



تاریخ
۱۲
آبان
۱۴۰۳
شنبه

تقویت کنید و به او کمک کنید تا این دوره چالش برانگیز را پشت سر بگذارد.

کارشناس سلامت روان مرکز خدمات جامع سلامت دهرم، اظهار کرد: بهبود ارتباط والدین و نوجوان می‌تواند مزایایی از جمله افزایش اعتماد، کاهش تعارض و بهبود سلامت روان هم برای شما و هم برای نوجوانتان به همراه داشته باشد. با داشتن گفتگوی راحت و صادقانه، می‌توانید درک بهتری از افکار، احساسات و تجربیات نوجوان خود به دست آورید.
مچوران، هدف از برگزاری این کارگاه را آشنایی با مهارت‌های فرزندپروری، تقویت بنیان خانواده، کاهش عوامل خطر آفرین در خانواده و رفتارهای مشکل آفرین در نوجوانان، ایجاد عوامل حفاظتی در تازه نوجوان‌ها، والدین یا سرپرستان آنها، عنوان کرد.

استان پرورشگر

شهردار بوشهر خبر داد:

برگزاری مانور پدافند غیرعامل

در بافت تاریخی بوشهر



شهردار بوشهر از برگزاری مانور عملیاتی پدافند غیرعامل شهرداری با همکاری دستگاه‌های اجرایی در بافت تاریخی بوشهر خبر داد.

حسین حیدری به خبرنگار مهر گفت: در این مانور، یک ساختمان به‌صورت نمادین دچار حریق و ریزش آوار شد و نیروهای عملیاتی سازمان آتش‌نشانی شهرداری بوشهر با همکاری دیگر دستگاه‌های اجرایی برای مهار آتش با رعایت کامل نکات ایمنی وارد عمل شدند.

وی افزود: در ابتدای این عملیات، پس از دریافت گزارش مردمی از وقوع آتش‌سوزی، نیروهای عملیاتی سازمان آتش‌نشانی شهرداری وارد عمل شده و پس از بررسی نوع و شدت آتش‌سوزی به اطفا حریق پرداختند.

شهردار بوشهر اضافه کرد: در همین حین با تأیید فرماندهی عملیات، نیروهای عملیاتی دستگاه‌های برقه، گاز و آب وارد صحنه مانور شده و نکات ایمنی را اجرا کردند. همچنین، نیروهای امدادی هلال‌احمر استان بوشهر در این تمرین به نجات و انتقال مصدومان با آمبولانس پرداختند.

وی ادامه داد: در پایان نیروهای آرامستان وادی‌الرحمه نیز وارد منطقه مانور شده و به‌صورت نمادین فوتی این سانحه را منتقل کردند.

به گفته وی این مانور به مناسبت هفته پدافند غیرعامل و به‌منظور هماهنگی بیشتر دستگاه‌های اجرایی در برگزاری عملیات‌های مشابه برنامه‌ریزی شده و فرماندهی عملیات برعهده سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بوشهر بود.

شهردار بوشهر خبر داد:

برنامه‌ریزی ویژه شهرداری برای بهبود

امکانات پارک بانوان بوشهر

شهردار بوشهر گفت: برنامه‌ریزی ویژه شهرداری برای بهبود امکانات رفاهی و خدماتی پارک بانوان بوشهر و سایر

پارک‌های بوشهر در نظر گرفته شده است.

حسین حیدری در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا افزود: در بازدیدی که با برخی از مدیران شهرداری از پارک بانوان در خیابان امام رضا (ع) و مجتمع فرهنگی سدف انجام شد، بر رفع موانع، ارتقای کیفیت خدمات و بهسازی فضاهای عمومی این مراکز تأکید شد.

وی اضافه کرد: در این بازدید، ضمن ارزیابی امکانات موجود و مشکلات این مراکز، دستورات فوری برای تقویت زیرساخت‌ها و بهبود شرایط ارائه شد.

حیدری با بیان اینکه هدف از این اقدامات، افزایش رفاه و امنیت بانوان و ایجاد فضایی دلنشین و امن برای خانواده‌هاست، افزود: توسعه فضای سبز و کاشت گونه‌های جدید درختان، تجهیز به سیستم‌های آبیاری قطره‌ای، استفاده بهینه از آب‌های سطحی برای آبیاری و زیباسازی محیط پارک و پلاژ بانوان هرچه سریعتر از سوی سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری باید انجام شود.

حیدری همچنین بر بازسازی وسایل بازی و ورزشی موجود و تکمیل پروژه‌های نیمه‌کاره ساختمانی این دو مرکز تأکید کرد و خواستار تسریع در اجرای آنها شد.

شهردار بوشهر در پایان خاطرنشان کرد که برنامه‌ریزی‌های ویژه‌ای برای بهبود امکانات رفاهی و خدماتی پارک‌ها و اماکن فرهنگی در دست انجام است و این بازدیدها به‌منظور ارزیابی دقیق وضعیت و رفع فوری نیازهای اولویت‌دار انجام می‌شود.

شهردار بوشهر در این بازدید با برقراری تماس‌های فوری، نیروهای عملیاتی را به سرعت در محل فراخوانه تا موانع و مشکلات موجود را رفع کنند.

برگزاری کارگاه آموزشی هادیان زندگی در شبکه بهداشت و درمان زرقان

دور دوم کارگاه‌های آموزشی هادیان زندگی با موضوع قانون‌های جوانی جمعیت با حضور مراقبان سلامت و بهورزان در سالن اجتماعات شبکه بهداشت و درمان زرقان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان زرقان زیبا دوزنده، کارشناس مسئول واحد جوانی جمعیت این شبکه گفت: طی برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، دوره آموزشی هادیان زندگی با دو موضوع حفظ حیات و قانون‌های جوانی جمعیت جهت ارائه‌دهندگان خدمات بهداشتی در ماه‌های مهر و آبان در چهار گروه برگزار گردید که دور نخست این کارگاه با موضوع حفظ حیات در روزهای هشتم، نهم، ۲۲ و ۲۳ مهر ماه برگزار شد و دوره دوم آن نیز در روزهای ششم و هفتم آبان ماه با موضوع قانون‌های جوانی جمعیت و با حضور ارائه دهندگان خدمت شامل مراقبین سلامت، بهورزان و کارشناسان مامایی برگزار شد. دور پایانی آن نیز در آبان ماه برگزار می‌شود.

استان درمرزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

۸۴۵ میلیارد ریال جای دیش

در بندرعباس به مزایده گذاشته می شود



رئیس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد: مزایده ۸۴۵ میلیارد ریالی اموال جای دیش به دستور مقام قضایی در استان برگزار می‌شود.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی دادگستری هرمزگان، مجتبی قهرمانی با اعلام این خبر اظهار کرد: براساس دستور قضایی صادره از مراجع قضایی تهران بزرگ، حراج حضوری شماره ۳۱۳۰۰۴ اداره کل اموال تملیکی استان هرمزگان شامل ۸۹ ردیف جای در گریدهای مختلف به ارزش پایه ۸۴۵ میلیارد و ۳۷۹ میلیون و ۹۶۰ هزار ریال در روز دوازدهم آبان ماه ۱۴۰۳ برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: محموله جای موضوع این حراج مربوط به پرونده موسوم به جای دیش است و مزایده آن پس از طی مراحل قانونی به منظور تعیین تکلیف این محموله قبل از گذشتن تاریخ مصرف و تخصیص آن برگزار می‌شود.

رئیس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه پرونده موسوم به جای دیش در مراجع ذی صلاح قضایی در حال رسیدگی می‌باشد، تصریح کرد: مزایده جای‌های مربوط به این پرونده تحت نظارت دستگاه قضایی انجام می‌شود و تمامی مراحل آن طبق قانون و بر اساس نظر کارشناس خواهد بود.

قهرمانی تصریح کرد: بیش از ۵۰۰ کانتینر جای دیش موجود در بندر و گمرکات استان هرمزگان متروک شده‌اند و باید توسط سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تعیین تکلیف شوند.

وی افزود: همچنین بیش از ۶۰۰ کانتینر فویل آلومینیوم و کاغذ متعلق به شرکت دیش نیز متروک اعلام شده‌اند که در نوبت تعیین تکلیف قرار دارند و در مزایده روز هشتم آبان در معرض فروش قرار خواهند گرفت.

رئیس کل دادگستری هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود بیان داشت: از ۱۴۰ کانتینر جای موجود در انبارهای اموال تملیکی استان هرمزگان، ۵۰ کانتینر تاکنون به فروش رسیده است و حدود ۹۰ کانتینر جای نیز در مزایده جدید به فروش خواهد رسید.

وی افزود: همچنین پیش از این، ۹۱۶ کانتینر قیر و مشتقات نفتی در مزایده شماره ۲۸۲ اموال تملیکی استان هرمزگان به مبلغی بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان به فروش رسیده است. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده شماره ۳۱۳۰۰۴ اموال تملیکی استان هرمزگان می‌توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت و دفترخانه‌های اسناد رسمی، پس از دریافت امضای الکترونیک نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه‌های اینترنتی به آدرس‌های الکترونیکی http://www.tamlik.ir و http://www.setadiran.ir اقدام کنند.

دریافت جزئیات این مزایده برای متقاضیان از طریق مشاهده متن فراخوان امکان پذیر است و عموم مردم می‌توانند تا نهم آبان ماه ۱۴۰۳ از ساعت ۱۰ تا ۱۸ تا مراجعه به اداره کل اموال تملیکی هرمزگان از محموله جای موضوع این مزایده بازدید کنند.

مدیرکل شیلات:

رهاسازی ۳۱۵ میلیون قطعه آبزی در مراکز بازسازی ذخایر هرمزگان هدف گذاری شد

مدیرکل شیلات هرمزگان با اشاره به احداث سه مرکز بازسازی ذخایر آبزیان در استان گفت: رهاسازی حدود ۳۱۵ میلیون قطعه آبزی با ساخت این مراکز در بازه زمانی یک ساله برنامه‌ریزی شده است.

مسعود بارانی در گفت و گو با مهر افزود: این آبزیان شامل ۳۰۰ میلیون قطعه بچه میگو و ۱۵ میلیون قطعه بچه ماهی دریایی است.

وی ادامه داد: با پیگیری و تلاش سازمان شیلات ایران، استان هرمزگان و حمایت استانداری، سه مرکز بازسازی ذخایر آبزیان با توجه به نیاز استان در بندرلنگه، قشم و جاسک در حال احداث است که در صورت تخصیص اعتبار مناسب، حمایت و تأمین اعتبار روند اجرایی و احداث این مراکز به‌زودی به پایان می‌رسد.

مدیرکل شیلات هرمزگان، افزایش صید از دریا، افزایش سرانه مصرف آبزیان در کشور، جبران اثرات برداشت بی‌رویه از ذخایر، ایجاد تعادل و توازن در ذخایر و آکوسیستم دریایی را ضرورت‌های بازسازی ذخایر آبزیان دانست.

بارانی، پروژه تأمین بچه ماهی، میگو و سایر آبزیان به‌منظور رهاسازی در آب‌های هرمزگان از سال گذشته تاکنون را از طرح‌های مهم شیلات استان در راستای بازسازی ذخایر آبزیان عنوان کرد و گفت: در این طرح تأمین و پرورش ماهی شادگان با وجود آمار دانش‌آموزی بالا با محرومیت‌ها و

صفحه
۳
شماره
۴۰۵۲
سال
سی ام

دستورکار قرار گرفت که درنهایت درمجموع افزون بر ۳۲ میلیون و ۷۰۰ هزار قطعه بچه میگو در زیستگاه‌های میگوی استان رهاسازی شد.

وی توضیح داد: با توجه به ساحلی بودن استان هرمزگان فعالیت‌های شیلاتی همچون صید و صیادی و آبزی‌پروری جز اولویت‌های این استان در امر اشتغال و تولید است و با توجه به تنوع گونه‌ای آبزیان در آب‌های این منطقه، شیلات استان به عنوان یک دستگاه مهم و براساس وظیفه حاکمیتی، مسئولیت مدیریت صید و حفظ و بازسازی ذخایر آبزیان را دارد.

مدیرکل شیلات هرمزگان اضافه کرد: در این راستا برنامه‌ریزی برای حفظ و بازسازی ذخایر از طریق تکثیر و رهاسازی بچه میگو و ماهی در مراکز تکثیر و بازسازی ذخایر دولتی و بخش خصوصی در دستورکار شیلات استان است.

وی یادآور شد: تکثیر و رهاسازی آبزیان از سال ۱۳۷۷ توسط تنها مرکز بازسازی ذخایر دریایی دولتی در جنوب کشور یعنی بندر کلاهی و همچنین بهره‌گیری از توان‌بخش خصوصی انجام می‌گرفت و تاکنون بیش از ۴۳۰ میلیون قطعه بچه میگو و ماهی تأمین و در خورها (مامن) و پناهگاه دوران نوزادی این آبزی)، رهاسازی شده است.

هرمزگان با بیش از ۳۵ هزار بهره‌بردار شیلاتی و تولید بیش از ۳۴۰ هزارتن آبزیان دریایی و پرورشی به‌عنوان بزرگ‌ترین استان شیلاتی کشور مطرح است و رتبه نخست تولیدات شیلاتی کشور را به خود اختصاص داده است.

استان خوزستان

رئیس کل دادگستری خوزستان:

۶۶۳ میلیارد تومان عوارض آلاینده‌گی

خوزستان وصول شد



رئیس کل دادگستری خوزستان از وصول ۶۶۳ میلیارد تومان از مطالبات عوارض آلاینده‌گی استان با پیگیری دادگستری استان خبر داد.

علی دهقانی درباره موضوع پیگیری وصول عوارض آلاینده‌گی شرکت‌های بهره‌بردار نفتی و غیر صنعتی در استان خوزستان، گفت: با توجه به تأکید رئیس قوه قضاییه درخصوص وصول آلاینده‌گی استان‌ها، در راستای عدالت اجتماعی و تحقق حقوق عامه مردم خوزستان، مطالبات معوق از شرکت‌های نفتی و صنعتی به حیظه وصول درآمد که پس از واریز به حساب خزانه داری کل کشور به منظور مصالح استان و بهبود محیط زیست و تأمین منابع از سوی مدیران مربوطه هزینه می‌شود.

به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری کل خوزستان، وی افزود: با توجه به صدور احکام نمایندگی از سوی این دادگستری برای نماینده معرفی شده از سازمان امور مالیاتی کشور، در آبان ماه مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان عوارض آلاینده‌گی شرکت‌های نفتی و ۱۶۳ میلیارد تومان از شرکت‌های غیر نفتی وصول شد که مسئولین مرتبط می‌بایست با نظارت غیر مبلغ را به طور دقیق و متناسب و در مسیر قانونی، در راستای کاهش آلاینده‌گی‌ها هزینه کنند.

رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: فرآیند اخذ عوارض آلاینده‌گی از سوی هیئت‌های حل اختلاف مالیاتی و مدیرکل امور مالیاتی استان و همچنین اعطای نمایندگی از سوی این مرجع به مأموران وصول عوارض آلاینده‌گی پیگیری می‌شود تا حق قانونی مربوط به استان خوزستان که از تکالیف قانونی شرکت‌های بهره‌بردار نفتی و غیرصنعتی فعال است، به طور مستمر مورد نظارت قرار گرفته و وصول شود.

وی بیان کرد: پیش از این با اقدامات قضایی انجام شده در استان خوزستان ۸ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان از عوارض حق‌آلاینده‌گی وصول شده بود که با احتساب مبلغ ۶۶۳ میلیارد تومان عوارض آلاینده‌گی که در آبان ماه وصول شده است، این مبلغ به ۸ هزار و ۸۶۳ رسیده است.

فرماندار شادگان:

دو طرح آموزشی در شادگان

بهره‌برداری شد

۲ طرح آموزشی با اعتبار ۳۱۰ میلیارد ریال در شادگان به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خوزنا، فرماندار شادگان در این آیین گفت: این طرح‌های آموزشی از محل اعتبارات بازسازی و نوسازی مدارس استان خوزستان و بنیاد برکت اجرا شدند. جمال صالح‌زاده اظهار کرد: آموزش و پرورش شهرستان شادگان با وجود آمار دانش‌آموزی بالا با محرومیت‌ها و



مشکلات زیادی روبه‌رو است و نیاز به توجه ویژه مسئولان دارد.

وی افزود: مدرسی که افتتاح شد به لحاظ معماری، استحکام بنا و تیپ ساختمانی مهندسی ساز است که سالها می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد و نسل‌های مختلفی در این مدارس با رفاه و آرامش تحصیل کنند.

فرماندار شادگان گفت: مدرسه ۶ کلاسه در روستای مسیر با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال با مساحت ۳۱۰ متر مربع احداث و بهره‌برداری شد.

صالح‌زاده بیان کرد: احداث ۱۲ کلاس درس در مدرسه ۲۲ بهمن شادگان با اعتبار ۲۶۰ میلیارد ریال با مساحت ۲ هزار و ۲۶۹ مترمربع از طرح‌های بهره‌برداری شده است.

نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی نیز در این آیین گفت: طی یک سال اخیر اقداماتی خوبی در حوزه احداث و نوسازی مدارس شادگان صورت گرفته است تا مشکل محیط مدارس کمتر از گذشته شود.

هاشم خنفری افزود: شهرستان شادگان با کمبود شدید تجهیزات و اماکن آموزشی مواجه است و میانگین بسیار کمتری نسبت به فضای آموزشی دارد.

وی خواستار توجه ویژه وزارت آموزش و پرورش به شهرستان شادگان شد و اظهار کرد: امیدواریم دولت چهاردهم برای رفع مشکلات آموزشی شهرستان شادگان بودجه لازم را لحاظ و در نظر گیرد.

شادگان در فاصله ۷۰ کیلومتری اهواز مرکز استان خوزستان واقع است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

۱۰۰ پروژه عمرانی و اقتصادی کهگیلویه

بزرگ بررسی شد



۱۰۰ پروژه عمرانی و اقتصادی شهرستان‌های کهگیلویه، چرام، بهمنی و لنده با حضور نماینده کهگیلویه بزرگ بررسی شد.

یدالله رحمانی، استاندار کهگیلویه و بویراحمد در نشست بررسی پروژه‌های عمرانی و اقتصادی شهرستان‌های کهگیلویه، چرام، لنده و بهمنی که با حضور حجت‌الاسلام سید محمد موحد برگزار شد، گفت: کار خوبی را از هفته گذشته شروع کردیم و با حضور نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی پروژه‌های عمرانی و اقتصادی شهرستان‌های استان بررسی می‌شوند.

وی با بیان اینکه هفته قبل با حضور نماینده مردم شهرستان‌های گچساران و باشت پروژه‌های این شهرستان‌ها مورد بررسی قرار گرفت، اظهار کرد: در جلسه ۶ ساعته حدود ۱۰۰ پروژه شهرستان‌های چرام، لنده، بهمنی و کهگیلویه مورد بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفتند.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در شرایط کنونی که دولت با محدودیت اعتباری مواجه است سعی بر این است که موانع پروژه‌ها برطرف شود و با اعتبارات اندکی که در اختیار داریم حداکثر استفاده را ببریم تا در کوتاهترین زمان پروژه‌ها به نتیجه برسند و موجبات رضایت‌مندی مردم فراهم شود.

رحمانی تصریح کرد: این پروژه‌ها در حوزه راه روستایی، راه و شهرسازی، آب و فاضلاب، بهداشت و درمان، بخش کشاورزی و صنعت بود که مشکلات و مسائل آنها احصاء و صورت جلسات تنظیم و به مدیران ابلاغ می‌شود تا در زمان‌بندی مشخصی مسائل و مشکلات پیگیری شود.

وی ادامه داد: از مدیران می‌خواهم مصوبات را با دقت رصد و پیگیری کنند و به صورت مستمر گزارشات را به حوزه اقتصادی و عمرانی ارسال کنند تا شاهد بهبود جدی در روند پیشرفت پروژه‌ها باشیم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: برخی از پروژه‌ها نیازمند پیگیری در سطح ملی هستند که باید مکاتباتی با وزارتخانه‌های مربوطه و سازمان‌های ملی انجام و تصمیماتی اتخاذ شود.

رحمانی اظهار کرد: مدیران مکاتبات لازم را انجام دهند، همچنین با وزرا مربوطه در تهران جلسه برگزار می‌کنیم که تاکنون دو جلسه در سازمان برنامه و بودجه و نهاد ریاست جمهوری در این زمینه برگزار شد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد ضمن قدردانی از حضور نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمنی، چرام و لنده در مجلس شورای اسلامی در این نشست تصریح کرد:

اشرف کامل نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه بزرگ به پروژه‌های عمرانی و اقتصادی حوزه انتخابیه به ما کمک کرد تا در این حوزه‌ها تصمیم‌گیری مناسبی داشته باشیم. به گزارش ایسنا، رحمانی بیان کرد: نظیر چنین جلسه‌ای برای شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون برگزار و با حضور نماینده مردم در مجلس آخرین وضعیت پروژه‌های این شهرستان‌ها بررسی می‌شود.